АДМИНИСТРАЦИЯ  КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ   проект
От __________________ № ___
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации поселения от 29.08.2016 № 73
На основании заключения Государственно-правового департамента Правительства области от 13.06.2017 № 09-20651
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Административный регламент администрации Куностьского сельского поселения предоставления муниципальной услуги по бесплатному предоставлению в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, утвержденный постановлением администрации поселения от 29.08.2016 № 73  (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения и дополнения:
1.1.В пункте 1.4. раздела 1 «Общие положения» слова «в информационно-телекоммуникационных сетях общего пользования» заменить словами «в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1.2.В подпункте 2.14.3 пункта 2.14. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «(информационные системы общего пользования)» заменить словами «(информационно-телекоммуникационная сеть «Интернет».
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Куностьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Куностьского

сельского поселения:

С.В.Чудинова